

MK Ejendomme Nuuk ApS

Uiffak 7 302
3905 Nuussuaq

Årsrapport
3. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2020

Mark Kobberød

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Ejendomme Nuuk ApS
 Uiffak 7 302
 3905 Nuussuaq
 GL Grønland

e-mailadresse: mk37kvi@hotmail.com

CVR-nr: 40083146
Regnskabsår: 03/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34 t.kr., hvilket ledelsen vurderer er tilfredsstillende, henset til at det er virksomhedens opstartsår.

Der er investeret 5.209 t.kr. i ejendomme til levering primo 2020.

Selskabets egenkapital og ansvarlig lån udgør ultimo 816 t.kr. svarende til en soliditet på 16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-14.980
Bruttoresultat		-14.980
Resultat af ordinær primær drift		-14.980
Øvrige finansielle omkostninger		-30.720
Ordinært resultat før skat		-45.700
Skat af årets resultat	1	12.110
Årets resultat		-33.590
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-33.590
I alt		-33.590

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		5.209.370
Materielle anlægsaktiver i alt		5.209.370
Anlægsaktiver i alt		5.209.370
Udskudte skatteaktiver		12.110
Periodeafgrænsningsposter		33.100
Tilgodehavender i alt		45.210
Omsætningsaktiver i alt		45.210
Aktiver i alt		5.254.580

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-33.590
Egenkapital i alt		16.410
Gæld til banker		3.627.215
Ansvarlig lånekapital		800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.427.215
Gæld til banker		429.885
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		338.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810.955
Gældsforpligtelser i alt		5.238.170
Passiver i alt		5.254.580

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-12110	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-12110</u>	<u>xxxxx</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	3.965.215	338.000	3627215	2.264.000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>3.965.215</u>	<u>338.000</u>	<u>3.627.215</u>	<u>2.264.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0